ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  география

Количество участников:

Место проведения: МОУ «Шугозерская СОШ»

Дата: 3 октября 2024 года

Время проведения : 15.00-15.45

Жюри:

1.Клочева С.Н.

2.Курочкина О.Л.

3.Землянкина И.Н.

4.Морозова Н.В.

5.Павлова Т.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шиф

р

учас

тник

а

ОУ (в

соответствии с

Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Кол-во

набранны

х баллов

Рейтин

г

1 А1 МОУ«Шугозерска

я СОШ»

8 Павлова

Татьяна

Анатольевна

5 14

2 А2  8  20 7

3 С1  8  27 4

4 А1  9  68

призёр

1

5 В 2  7  26 5

6 А3  7  8 13

7 А2  9  62

призёр

2

8 А3  9  8 13

9 В1  7  10 12

10 В1  9  32 3

11 А2  7  13 10

12 А3  8  13 10

13 С4  7  10 12

14 В2  9  26 5

15 В1  8  14 9

16 С1  7  23 6

17 А1  7  12 11

18 С2  7  13 10

19 В2  8  15 8

Время подписания протокола: 17.00

ЖЮРИ:                                   (подпись)

1.Клочева С.Н.

2.Курочкина О.Л.

3.Землянкина И.Н.

4.Морозова Н.В.

5.Павлова Т.А.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  литература

Количество участников:

Место проведения: МОУ «Шугозерская СОШ»

Дата: 8 октября 2024 года

Время проведения : 15.00-15.45

Жюри:

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Ищенко А.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участник

а

ОУ (в соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 ЩЦ-7 МОУ«Шугозерская

СОШ»

7 ЧекенюкРаиса

Петровна

11/45 1

2 ШГ-7  7  1/45 3

3 ШТ-7  7  2,5/45 2

4 ШБ-10  10  54/70

призёр

1

5 ШБ-10  10  11/70 2

Время подписания протокола: 16.15

ЖЮРИ:                                   (подпись)

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Ищенко А.В.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: биология

Количество участников: 12

Место проведения: г. Тихвин, МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 08.10.2024, 09.10.24

Время проведения:

Жюри: Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                       Курочкина О.Л.

                                                                     Павлова Т.А.

                                                                     Чумак Н.Н.

                                                                     Петрова Л.С.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр участника ОУ (в

соответствии с

Уставом)

Кла

сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Кол-во

набранн

ых

баллов

Рейтинг

1. sbi24620/edu470186/6/

5943q

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина

О.Л.

9,4/25

2. sbi24620/edu470186/6/

53w75

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина

О.Л.

7,8

3. sbi24720/edu470186/7/

5r9zq

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

7 Курочкина

О.Л.

16,8/ 30

4 sbi24720/edu470186/7/

53w75

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

7 Курочкина

О.Л.

15,6

5. sbi24820/edu470186/8/

54w2q

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

8 Курочкина

О.Л.

19,4/ 33

6. sbi24820/edu470186/8/

qg625

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

8 Курочкина

О.Л.

9,2 .

7. sbi24920/edu470186/9/

5943q

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина

О.Л.

25,4/ 56

8. sbi24920/edu470186/9/

564z5

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина

О.Л.

30

9. sbi24920/edu470186/9/

5v6z5

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина

О.Л.

8,3

10 sbi241020/edu470186/1

0/q7z73

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

10 Курочкина

О.Л.

22,2/ 63

11 sbi241020/edu470186/1

0/qz24w

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

10 Курочкина

О.Л.

19,1

12. sbi241120/edu470186/1

1/564z5

МОУ

«Шугозерская

СОШ»

11 Курочкина

О.Л.

16,7/ 70

Время подписания протокола:  16.00

ЖЮРИ:  Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                         Курочкина О.Л.

                                                                       Павлова Т.А.

                                                                       Чумак Н.Н.

                                                                       Петрова Л.С.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  история

Количество участников: 21

Место проведения: г. Тихвин, МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 24.09.2024

Время проведения: 13:30 – 15:00

Жюри:

Клочева С.Н.

Землянкина И.Н.

Морозова И.Н.

Курочкина О.Л.

Дровнева О.Ю.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участн

ика

ОУ (в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1. ЕБ-1 МОУ

«Шугозерская

СОШ»

5 Землянкина И.Н. 30 1,

призёр

2 ЯД-8 5 8 7, участник

3 КК-5 5 14 4, участник

4 ВК-3 5 20 2, участник

5 ЕК-2 5 16 3, участник

6 АП-7 5 4 8, участник

7 ИП-6 5 12 5, участник

8 АЦ-4 5 10 6, участник

9 ДГ-5 7 9 5, участник

10 ВК-1 7 12 3, участник

11 ВТ-6 7 7 6, участник

12 АЦ-3 7 17 1, участник

13 МП-2 7 11 4, участник

14 АК-1 7 13 2,

участник

15 СД-1 11 33 1, призёр

16 БА-2  8 Морозова Н.В. 8 4, участник

17 СА-1  8 10 3, участник

18 ЗЛ-1  9 32 1, призёр

19 КЯ-2  9 14 2, участник

20 БЕ-1  10 30 2, призёр

21 БА-2  10 10 3, участник

Время подписания протокола:  15:00

ЖЮРИ:                                   (подпись)

Клочева С.Н.

Землянкина И.Н.

Морозова И.Н.

Курочкина О.Л. Дровнева О.Ю.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  литература

Количество участников:

Место проведения: МОУ «Шугозерская СОШ»

Дата:  октября 2024 года

Время проведения : 15.00-15.45

Жюри:

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Бойцева Н.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участн

ика

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1  ШБ-8 МОУ

«Шугозерская

СОШ»

8 Клочева  С.Н. 7,75 4

2  ШБу-8  8  13 3

3. ШЕ-8  8

4. ШС-8  8  29,5 1

5. ШЗ-9  9  23 2

6.  ШКЯ-9 9  49 1 призер

7 ШС -11  11  48,5 призер

Время подписания протокола: 17.30

ЖЮРИ:                                   (подпись)

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Бойцева Н.В.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет:  русский язык

Количество участников:

Место проведения: МОУ «Шугозерская СОШ»

Дата:  11 октября 2024 года

Время проведения : 15.00-15.45

Жюри:

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Бойцева Н.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участн

ика

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1  ШБ-8 МОУ «Шугозерская

СОШ»

8 Клочева  С.Н. 21,5 6

2  ШБу-8  8  22 5

3 ШВ-8  8  27,5 3

4 ШГ-8  8  3,5 7

5. ШИ-8  8  46 1

6. ШЕ-8  8  22,5 4

7. ШС-8  8  32 2

8. ШЗ-9  9  17 3

9. ШКЯ-9  9  16 4

10

.

ЩК-9  9  5 6

11 ШП-9  9  25 2

12 ШС-9  9  14 5

13 ШТ-9  9  29 1

14 ШС -11  11  43 призер

Время подписания протокола: 17.30

ЖЮРИ:                                   (подпись)

1.Клочева С.Н.

2.Чекенюк Р.П.

3.Ложечник Г.Е.

4.Дровнева О.Ю.

5.Бойцева Н.В.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: русский язык

Количество участников: 5

Место проведения: г. Тихвин, МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 11.10.2024

Время проведения:

Жюри: Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                       Чекенюк Р.П.

Повестка дня                                            Ложечник Г.Е.

                                                                      Бойцева Н.В.

Дровнева О.Ю.

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по русскому языку

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участника

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1. Б-10 МОУ «Шугозерская

СОШ»

10 Чекенюк

Раиса Петровна

67/100 призёр

2. Ш-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7 Чекенюк

Раиса Петровна

0,5/100 участник

3. П-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7 Чекенюк

Раиса Петровна

5,5/100 участник

4 К-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7 Чекенюк

Раиса Петровна

2/100 участник

5 Ц-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7 Чекенюк

Раиса Петровна

5,5/100 участник

  ЖЮРИ: Председатель                                    Клочева С.Н.

                 Члены                                                Чекенюк Р.П.

                                                                            Ложечник Г.Е

                                                                             Бойцева Н.В.

Дровнева О.Ю.

ПРОТОКОЛ №

Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: Труд (технология)

Количество участников: 13

Место проведения: МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 21.10.2024

Время проведения:

Жюри: Председатель                                Федорова О.А.

                   Члены                                         Петрова Л.С.

                                                                       Ищенко А.В.

Бойцева Н.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участника

ОУ (в соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О.

лиц,

подготовив

ших

участника

олимпиады

Кол-во

набран

ных

баллов

Рейтинг

1. ЦА-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7 Петрова

Л.С.

13,45 1 место

участник

2. ПМ-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7  12,6 2 место

участник

3. КВ-7 МОУ «Шугозерская

СОШ»

7  9,6 3 место

участник

4. СА-8 МОУ «Шугозерская

СОШ»

8  13,7 2 место

участник

5. ТИ-8 МОУ «Шугозерская

СОШ»

8  3.5  4 место

участник

6. ЕН-8 МОУ «Шугозерская

СОШ»

8  10,6 3 место

участник

7. ЮК-8 МОУ «Шугозерская

СОШ»

8  14,5 1 место

участник

8. КВ-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  13,3 2 место

участник

9. БЕ-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  10,55 3  место

участник

10 КК-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  9,65 4  место

участник

11. ЕА-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  6,65 6 место

участник

12 КЕ-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  13,8 Призер

1 место

13. ДЯ-5 МОУ «Шугозерская

СОШ»

5  7,65 5 место

участник

Время подписания протокола:

ЖЮРИ:  Председатель                               Федорова О.А.

                   Члены                                         Петрова Л.С.

                                                                       Ищенко А.В.

Бойцева Н.В.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: экология

Количество участников: 3

Место проведения: г. Тихвин, МОУ Шугозерская СОШ

Дата: 23.09.2024

Время проведения:

Жюри: Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                         Курочкина О.Л.

                                                                       Павлова Т.А.

                                                                       Чумак Н.Н.

                                                                       Бойцева Н.В.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

      РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр

участника

ОУ (в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1. Б-Е МОУ

«Шугозерская

СОШ»

10 Курочкина О.Л. 24/40 призёр

2. ШБ - 10 МОУ

«Шугозерская

СОШ»

10 Курочкина О.Л. 19/40 участник

3. С-Да МОУ

«Шугозерская

СОШ»

11 Курочкина О.Л. 32/45 призёр

4 Г-А МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина О.Л. 6/20 участник

5 И-А МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина О.Л. 10/20 участник

6 Ч-А МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина О.Л. 10/20 участник

7 С-М МОУ

«Шугозерская

СОШ»

6 Курочкина О.Л. 11/20 участник

8 К-В МОУ

«Шугозерская

СОШ»

7 Курочкина О.Л. 14/30 участник

9 С-А МОУ

«Шугозерская

СОШ»

8 Курочкина О.Л. 19/30 призёр

10 З-Л МОУ

«Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина О.Л. 22/35 призёр

11 К-Я МОУ

«Шугозерская

СОШ»

9 Курочкина О.Л. 21/35 призёр

Время подписания протокола:  16.20

ЖЮРИ:  Председатель                                Клочева С.Н.

                   Члены                                         Курочкина О.Л.

                                                                       Павлова Т.А.

                                                                       Чумак Н.Н.

                                                                       Бойцева Н.В.

ПРОТОКОЛ №

 Итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку в 2024-2025 году

Предмет: английский язык

Количество участников: 15

Место проведения: Шугозерская _СОШ

Дата: 24.10.2024

Время проведения: 13.45-15.05

Жюри: Дровнева О.Ю., Землянкина И.Н., Клочева С.Н., Курочкина О.Л., Павлова Т.А.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 14 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

                         РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ ФИО участника Шифр

участника

ОУ (в

соответствии с

Уставом)

класс ФИО лиц, подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набран-

ных

баллов/

процент

Рей-

тинг

1 Балан Екатерина Алексеевна  Б105 МОУ

«Шугозерская

СОШ»

5 Дровнева Оксана Юрьевна 8/11% 12

2 Медвецкая Лилия Сергеевна М106 6 22/31% 4

3 Соколова Ульяна Михайловна С106 6 41/59% 2

4 Крутицкая Василиса Алексеевна К107 7 24/30% 5

5 Павлова Марина Романовна П107 7 15/19% 9

6 Цветкова Анна Александровна Ц107 7 24/30% 5

7 Стенчук Анжелика Юрьевна С208 8 13/16% 10

8 Смирнов Кирилл Сергеевич С308 8 17/21% 8

9 Юлдашов Константин Сергеевич Ю108 8 21/26% 6

10 Землянкин Леонид Сергеевич З109 9 10/12% 11

11 Песорина Елизавета Алексеевна П109 9 16/19% 9

12 Трубникова Виктория Олеговна Т109 9 55/65% 1

13 Белова Елена Юрьевна Б210 10 33/39% 3

14 Бетуганова Аделина Андзоровна Б310 10 10/12% 11

15 Смирнова Дарья Александровна С411 11 21/25% 7

Время подписания протокола   17.00

Жюри

 Клочева С.Н.

 Дровнева О.Ю.

Землянкина И.Н.

 Курочкина О.Л.

 Павлова Т.А.